
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regíonáini rozvoj
Operační program Fodnikóni
a inovace pro konkurenceschopnost

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
A FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

pro výběrové řízení

— zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařování

Projekt

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.

Zadavatel:
PROFILY, s.r.o., Čermenská 279, 749 01 Vítkov

Osoba zastupující Zadavatele v řízení:
H & B REAL, a.s., Smetanova 1484, 755 01 Vsetín

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízeni pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

PROFILY Í H&
Strana I (celkem 15)

DEA1‘
Prostor nekonečné spolupráce



Tento dokument s názvem „Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky“ (dále Jen
ZaF) definuje zadávací podmínky stanovené Zadavatelem pro výběrové řízení na dodavatele před
mětné zakázky a současně slouží Jako podklad pro zpracování nabídky uchazeče v tomto výběrovém
rizeni.

2) Formulář pro zpracování nabídky je vymezen jednotlivými níže uvedenými tabulkami.
3) UchazeČ při zpracování nabídky vyplňuje pouze šedě podbarvená pole.

k editaci a nesmí být jakkoliv pozměněna.

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Ostatní pole neslouží

Obchodní název PROFILY, s.r.o.

Sídlo Čermenská 279, 749 01 Vítkov

Identifikační číslo 646 18 005

Daňové identifikační číslo CZ64618005

Statutární osoba Ing. Martin Lövy, jednatel

Osoba zastupující Zadavatele v H & B REAL, a.s., iČ 451 97 504, DIČ CZ45 197504
rizem

Adresa Smetanova 1484, 755 01 Vsetín

Kontaktní osoba Ing. Pavla Ejemová

K k «1 pavla.ejemova~hbreal.cz, +420 725 675 108, +420 571 499 126,onta trn u aje ±420 571 499 101 (fax)

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZAKÁZKY

Název projektu Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.

Registrační číslo projektu CZ.0 1.3.10/0.0/0.0/15_O 10/0002983

Název zakázky Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařování

- zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění
(dále jen Zákon),

- Výzva I programu podpory Uspory energie, Operační program
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, datum vyhlášení
výzvy 29.5.2015, poskytovatel podpory: Ministerstvo průmyslu
a obchodu CR, subjekt přijímající žádosti o poskytnutí podpory:

Legislativní rámec zakázky Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest,
(http: /www.czechinvest.or~/data/files/usporyener~iejvyzv~
4825.pdf),

- Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z Operačního programu
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Obecná část, Díl
I. Zádost o poskytnutí dotace, Hodnocení projektu, Realizace
projektu, Monitoring, Indikátory, Díl 11. Zádost o platbu, Praha I

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFILY~ý$‘ H&B REÁL
Prostor nekonečně spoluprác

PREAMBULE
I)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikáni
a Inovace pro konkurenceschopnost

Strana2 (celkem 15)



— listopad 2015, číslo jednací: MPO 25075/15/61100, platnost
od 30.11.2015, (htto://www.czechinvest.orwdata/fjles/pravidla
obecna-4- I 2-5228-cz.pdf),
Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z Operačního programu
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - zvláštní část,
Program Uspory energie - Výzva I., Praha — listopad 2015,
(htto://www.czechinvest.or2/data/files/pravidlauspor‘jrener~ie
4895-cz.pdf),
Pravidla pro výběr dodavatelů, číslo jednací: MPO
33321/15/61100, platnost od 1.8.2015,
(httn://www.czechinvcst.orz/data/flles/pravidlaDrovybur
dodavatelu-op-pik- 1-8-201 5-4997.pdf), dále také PpVD,

- Pokyny k úspěšné realizaci výběrového řízení na dodavatele ze
dne 24.9.2015, (http://www.czechinvest.orWdata/fjles/pokyny
k-uspusne-realizaci-vyburoveho-rizeninadodavatelezari
201 5-4982-cz.pdf).

3 INFORMACE PRO PODÁNÍ NABÍDKY UCHAZEČE

Zadávací podmínky (ZaF) jsou k dispozici v elektronické podobě a
jsou uveřejněny v elektronickém nástro,ji KDV v sekcích „PROFIL
ZADAVATELE“ a „PREI-ILED ZAKAZEK“. Elektronický nástroj
KDV je přístupný z internetové adresy: www.kdv.cz. Stažení zadá
vacích podmínek k předmětné zakázce je možné pouze po bezplatné
registraci na výše uvedené internetové adrese, a to po celou dobu bě
hu lhůty pro podání nabídek.

Termín pro podání nabídky 18. 1. 2016 do 9:00 hodin. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty
pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Rozhodující je
datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání, resp. datum poštov
ního razítka.

Místo pro podání nabídky Adresa osoby zastupující Zadavatele v řízení: H & B REAL, a.s.,
hg. Pavla Ejemová, Smetanova 1484, 755 01 Vsetín.

Způsob podání nabídky Nabídky musí být podány poštou nebo osobně proti předávacímu
protokolu, vždy však v písemné tištěné formě a v zalepené obálce,

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízeni pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFiLY$ýb
Strana3 (celkem IS)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

V souladu s ~ 2 odst. I Zákona není společnost PROFILY, s.r.o.
Zatřídění Zadavatele zadavatelem veřejné zakázky, tj. dle odst. 2 a násl. Zákona není

veřejným, dotovaným či sektorovým zadavatelem.

- předpokládaná hodnota zakázky: L350 ‚Ls. Kč bez DPH,
Zatřídění zakázky - zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo režim

Zákona.
- zadávací řízení je zahájeno uveřejněním oznámeni o zahájení

zadávacího řízení, tzv. Oznámení o zakázce, ve Věstníku veřej
ných zakázek,

Zpusob zahájení a uveřejnění - uveřejnění ZaF na Profilu Zadavatele:
zadávacího řízení httDs://www.kdv.cz/Drofll.Dhp?ic=646 18005,

- uveřejnění ZaF v elektronickém nástroji KDV v sekci „PŘE
HLED ZÁKAZEK“, www.kdv.cz, číslo zakázky (ID zakázky
v systému) 4389350223

Získání zadávacích podmínek

H& RFA
Prostor nekonečné spoluprace



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro region&ní rozvoj

* * Operační program Podnikání
* * * a inovace pro konkurenceschopnost

označené „NEOTEVÍRAT“, označené nápisem „SOUTĚŽ —

ENERGETICKE ÚSPORY V AREALU SPOLECNOSTI PRO
FRY, 5.11.0. - ZAKÁZKA NA DODÁVKU ZAŘÍZENÍ PRO
VAKUOVE ODPAROVANI“, s uvedením adresy, na kterou je
nutno nabídky podávat a adresy uchazeče.

4 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

Uchazeč
VYPLŇTE(obchodní firma nebo název)

Právní forma VYPLŇTE

Sídlo
VYPLŇTE(celá adresa včetně PSČ)

Statutární osoba
VYPLŇTE(jméno, příjmení, tel., e-mail)

E-mail pro komunikaci VYPLŇTE
v systému KDVt

Identifikační číslo VYPLŇTE

Daňové identifikační číslo VYPLŇTE

Výrobce nabízeného zařízení~ ANO [] NE D
* uveďte e-mail, pod kterým jste se registrovali v systému KDVa stáMi jste si Zadávací podmínky. Tento e-mail

zároveň slouží pro veškerou komunikaci související spředmětnou zakázkou
** zvolte jednu z možností

5 PŘEDMĚT ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PARAMETRY A SOUVISEJÍCÍ POŽADAVKY
ZADAVATELE

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFILY$Í~
Strana4 (celkem 15)

H&BR Alti-iL
Proslor nekonečné spolupráce

1. Předmět zakázky

Předmětem výběrového řízení je zakázka na dodávku zařízenípro vakuová odpařování
Součástí předmětu zakázky (dále jen dodávka) je:

a) doprava do místa plnění včetně vyložení (popř. její pojištění dle uvážení dodavatele doporuče
no), montáže, uvedení do provozu, odzkoušení a případné likvidace odpadů vznikiých při reali
zaci zakázky včetně jejich uložení v souladu správními předpisy České republiky;

b) zaškolení obsluhy (provoz, čištění, seřizování a údržba) v českém jazyce;
c) technická a provozní dokumentace včetně návodu k obsluze, dokumentace bude vypracována

v českém jazyce, v jednom vyhotovení, v souladu s platnými předpisy EU;
d) záruční servis dodávaného zařízení;
e) Prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy EU.

Zadavatel na své náklady a dle instrukcí dodavatele zajistí ustavení zařízení, připojení elektřiny a souvi
sejících médií (stlačený vzduch, technologická voda atd.).

Předmět zakázky ijeho dílčí části musí být nové, resp. nebyly předmětem odpisu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

2. Technické parametry dodávky

2.1 Požadavky na vstupní kapalinu
Vstupní kapalinou je retentát procesu úpravy technologické kapaliny reverzní osmózou (stávající
zařízenĺ Zadavatele) o koncentraci v rozsahu 15-45 WI, s následujícím složením:

pH cca 7,7
Oxidovatelnost CHSK - Mn cca 2,94 mg/l
Železo Fe 2+ cca 0,06 mg/I
Železo Fe ~± cca 0,23 mg/l
Mangan Mn 2+ <0,05 mg/I
Amonné ionty NH « <0,1 mg/l
Dusitany NO 2 cca 3,62 mg/l
Dusičnany NO cca 789 mg/l
Fosforečnany PO4 cca 0,29 mg/l
Sírany 5042 cca 12,7 mg/l
Chloridy CI <5,0 mg/l

Uhličitany ~ 2 cca 30 mg/l
Hydrogenuhličitany HCO3 cca 30,5 mg/I
Vápník Ca cca 10,0 mg/l
Hořčík Mg cca 3,0 mg/I
Sodík Na cca 50,3 mg/l
Draslík K cca 223 mg/l
Barium Ba cca 0,035 mg/l
Stroncium Sr cca 0,065 mg/l
Hliník Al <0,03 mg/l
Fluoridy F cca 0,36 mg/l
Oxid křemičitý Si02 cca 11,5 mg/l
Bor B <0,02 mg/I
Vzorek retentátuje na vyžádání k dispozici u Zadavatele‘

2.2 Požadavky dohledatelné v nabídce uchazeče
Níže uvedené požadavky a techn ické parametry zakázky (specifikace dodávky) jsou závazné a musí být
dohledatelné v nabídce uchazeče, zejména v technické dokumentaci viz kap. 19 bod 3) ZaF. Tyto
požadavky a technické parametry definují úroveň kvalitativního standardu předmětné technologie, který
musí splnit všichni uchazeči o předmětnou dodávku‘

a) požadavky na výkon zařízení
Minimální výkon 460 litrů destilátu za 24 hodin při koncentraci výstupu minimálně 400 g/l.

b) požadavky na výtěžnost zařízení
Výtěžnost v hmotnostním toku min. 14 kg rozpuštěných látek za 24 hodin.

Pozn. vpřépadě, že hodnotaje uvozena zkratkou „cca jedná se o orientační hodnotu

6 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín uvedení dodávky do provozu
(v kalendářních dnech, které následují po dni, kdy vybraný uchazeč uza- VYPLNTE
vřel se Zadavatelem smlouvu).

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízeni pro vakuové odpařováni

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~PROFILYIř~‘ H&B REÁL:
~ Prostor nekonečně spolupráceStrana5 (celkem IS)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro region&ni rozvoj
Operační program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

Splněním Termínu uvedení dodávky do provozu se rozumí takový stav, kdy po ~‘zickém dodání všech
součástí zařízení do místa plnění proběhla montáž, oživení, zaškolení obsluhy a dodávka jako celek je
v bezvadném stavu, plně provozuschopná, odzkoušená a o uvedení dodávky do provozu byl mezi Zada
vatelem a dodavatelem sepsán Protokol o předán‘ a převzetí.
Splnění Termínu uvedení dodávky do provozuje vázáno na majetkovou sankci, viz kap. 9 ZaF.

Místem plnění je areál společnosti PROFILY, s.r.o., na adrese Čermenská 279, 74901 Vítkov.

7 INFORMACE, ZDA JE UCHAZEČ PLÁTCEM, ČI NEPLÁTCEM DPH

k~hazeč je plátce DPHC/** ANO D I NE D
~ zvolte jednu z možnosti
~ * zahraniční dodavatel nevyplňuje

8 NABÍI~KOVÁ CENA

Měna* CZKLJ EUREJ

Nabídkovou cenu je možno uvést v CZK nebo EUR. V případě uvedení nabídkové ceny v EUR přepočítá
Zadavatel tuto nabídkovou cenu na CZK kurzem ČNB platným ke dni konce lhůty pro podání nabídek.

a) nabídková cena dodávky bez DPH VYPLŇTE

b) DPH** VYPLŇTE

c) nabídková cena dodávky vč. DPH** VYPLŇTE

Nabídková cena je stanovena jako ne]výše přípustná.
Nabídková cena musí obsahovat všechny náklady, které vybraný dodavatel bude mít s realizací předmětu
zakázky spojeny a které mohl při zpracování nabídky předpokládat.
Nabídková cena musí obsahovat všechny součásti předmětu dodávky dle kap. 5 výše.
* zvoltejednu z možnosti
* * zahraniční dodavatel nevyplňuje

Zadavatel stanovuje limitní Termín uvedení dodávky do provozu maximálně 90 kalendářních dnů.

9 PLATEBNÍ PODMÍNKY A MAJETKOVÉ SANKCE

Uchazeč souhlasí s následujícími platebními podmínkami, tj. způsobem úhrady, lhutou splatnosti a ma
jetkovými sankcemi.

Zadavatel poskytuje zálohy.
Cenu za dodávku uhradí Zadavatel takto:

a) zálohovou platbou ve výši 30 % z ceny dodávky, která se uskuteční na

Z ůsob úhrad základě faktury vystavené vybraným uchazečem/prodávajícím nejdřívep y ke dni podpisu smlouvy oběma stranami,

b) platbou ve výši 70 % z ceny dodávky, která se uskuteční na základě
faktury vystavené vybraným uchazečem/prodávajícím nejdříve ke dni
splnění Termínu uvedení dodávky do provozu.

Lhůta splatnosti Zadavatel stanovuje lhůtu splatnosti faktur vystavených vybraným dodavatelem
faktur v souladu s ustanoveními ZaF na 7 kalendářních dnů.

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~PROFiLY‘J
Strana6 (celkem IS)

H&H REAL‘
Prostor nekon~čn4 spoluprace



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

10 SERVISNÍ, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Minimální servisnípodmínky v rámci záruční doby
~ Technická podpora lokalizovaná v českém I I
jazyce (telefonická servisní linka, servisní ANO D I NE E
on-line komunikace, elektronická e
mailová komunikace popř. help~desk)* Í I
Dodavatel nebo jeho smluvní partner během pracovních dní provozuje v češtině lokalizovanou
bezplatnou technickou podporu, tzn. telefonickou servisní linku, servisní on-line komunikaci,
elektronickou e-mailovou komunikaci popř. help-desk, a to v době od 8:00 — 16:00 hod. Na každé
jednotlivé dodavatelem zaviněné porušení této podmínky se váže smluvní sankce ve výši 1.000,- Kč za
každý i započatý pracovní den nedostupnosti těchto služeb.

Rychlost zahájení bezplatného autorizovaného servisního zásahu bě
hem pracovních dní VYPLŇTE
(v hodinách; nejpozději však do 24 hodin)

Dodavatel na základě provozované technické podpory (viz písm. b) výše) prokazatelně zahájí bezplatný
autorizovaný servisní zásah nejpozději do 24 hodin, přičemž lhůta pro zahájení servisního zásahu
počíná běžet od okamžiku nahlášení závady pomocí telefonické servisní linky, servisní on-line
komunikace, elektronické e-mailové komunikace popř. help-desku, a to pouze v rámci pracovních dnt
Na každé jednotlivé dodavatelem zaviněné porušení této podmínky se váže smluvní sankce ve výši
1.000,- Kč za každý i započatý pracovní den prodlení se servisním zásahem.

Způsob servisního zásahu zvolí dodavatel dle povahy řešeného problému, vždy však tak, aby minimali
zoval dobu potřebnou kjeho odstranění.

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařováni

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~PROFILYÍ
Strana7 (celkem 15)

H& REAL
Prosior nekonečně spolupráce

a) Dodržení Termínu uvedení dodávky do provozu
Splněni Termínu uvedení dodávky do provozu (viz kap. 6 ZaP) je vázáno
na smluvní sankci, jejíž výše je stanovena ve výši 1 %~ (jedno promile)
z celkové nabídkové ceny za každý i započatý den prodlení.

Majetkové sankce

b) Dodrženípodmínky splnění technkképodpory Po dobu záruky
Dodavatel nebo jeho smluvní partner během pracovních dní provozuje
v češtině lokalizovanou bezplatnou technickou podporu, tzn. telefonickou
servisní linku, servisní on-line komunikaci, elektronickou e-mailovou
komunikaci popř. help-desk, a to v době od 8:00 — 16:00 hod. Na každé
jednotlivé dodavatelem zaviněné porušení této podmínky se váže smluvní
sankce ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý pracovní den nedostupnosti
těchto služeb.

c) Dodrženípodmínky rychlosti servisního zásahu Po dobu záruky
Dodavatel na základě provozované technické podpory (viz písm. b) výše)
prokazatelně zahájí bezplatný autorizovaný servisní zásah nejpozději
do 24 hodin, přičemž lhůta pro zahájení servisního zásahu počíná běžet
od okamžiku nahlášení závady pomocí telefonické servisní linky, servisní
on-line komunikace, elektronické e-mailové komunikace popř. help-
desku, a to pouze v rámci pracovních dní. Na každé jednotlivé dodavate
lem zaviněné porušení této podmínky se váže smluvní sankce ve výši
1.000,- Kč za každý i započatý pracovní den prodlení se servisním zása
hem.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

Poskytovaná záruční lhůta
(v měsících; minimálně však 12 městců od splnění Termínu uvedení do- VYPLNTE
dávky do provozu).

~ zvolte jednu z možností

11 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI UCHAZEČŮ

1 1.1 Základní kvalifikační předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokazuje níže uvedeným čestným prohlášením.
Jeho pravdivost potvrzuje podpisem ZaF.
Uchazeč prohlašuje, že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké sku
piny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,
podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu,
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, mu
sí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu doda
vatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statu
tární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žá
dost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpo
klad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační slož
ky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území Ceské
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem pod
nikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statu
tárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí ten
to předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý Člen statu
tárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační před
poklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla,
místa podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni
podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek ne
postačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,
O nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a tojak v Ceské republice, tak v zemi sídla,

místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, a tojak v České repub

lice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavate
le,

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařováni

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFILY“ H&B REÁL
~3!r Prostor nekonečně spolupraceStrana8 (celkem 15)



11.2 Profesní kvalifikační předpoklady

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením následujících dokladů:
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či výpis zjiné obdobné evidence, pokud je

v ní zapsán,
b) doklad o oprávnění kpodnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; Za
davatel v této souvislosti požaduje prokázání oprávnění k podnikání alespoň v rozsahu pokrývají
cím výrobu (Je-li výrobcem) nebo prodej (není-li výrobcem).

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatel předloží v originále nebo
prosté kopii s tím, že kopírovaný výpis z obchodního rejstříku (viz kap. 11 čI. 11.2 písm. a) ZaF) nesmí
být starší než 90 kalendářních dnů (vztaženo ke dni podání nabídky).

11.3 Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč vyplněním níže uvedené tabulky, tj.
předložením I zakázky na dodávku zařízení obdobného provedení (vakuová odparka) realizované
vletech 2011 — 2016 s tím, že musí dosáhnout výše nejméně L000 tis. Kč bez DPH a podepsáním ZaF.
Tabulka musí být vyplněna ve všech polích.
Je-li výše investice obchodním tajemstvím, avšak její hodnota je min. 1.000 tis. Kč bez DPH, uchazeč
může uvést tuto skutečnost např. takto: „ ~ 1.000 tis. KČ bez DPH“

Ref. Obchodní název spo- Sídlo společnosti Specifikace Rok realiza- Výše investi~f
Č. leČnosti objednatele objednatele zakázky ce (v Kč bez DPH)

1 VYPLŇTE VYPLŇTE VYPLŇTE VYPLŇTE VYPLŇTE

11.4 Jiné způsoby prokázání kvalifikace

11.4.1 Prokázání kval($kace výpisem ze seznamu kval~jikovaných dodavatelu
Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (~ 126 Zákona) mohou prokázat splnění kvali
fikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nestarším než 90 dnů
Takovýto výpis nahrazuje splnění základních a profesních kvaljjikačních předpokladů dle kap. 11 čI.
11.1 a 11.2 ZaF v rozsahu odpovídajícím údajům uvedeným ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných do
davatelů. Splnění technických kvalj/ikačních předpokladů (kap. 11 čI. 11.3 ZaF) musí dodavatel proká
zat samostatně.
11.4.2 Prokázání Icval(jikace u nabídky podané více dodavateli
Podává-li nabídku více dodavatelů společně, musí každý z nich prokázat splnění základních kva4/ikač-
ních předpokladů (kap. 11 čI. 11.1 ZaF), splnění profesních kvalWkačnkh předpokladů v rozsahu od
povídajícím podílu jednotliiých dodavatelů na plněnípředmětu zakázky (kap. 11 čI. 11.2 ZaF). Splnění
technických kvali‘$kačních předpokladů (kap. 11 čI. 11.3 ZaF) prokazují dodavatelé společně.
Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni přiložit k nabídce originál listiny, z níž vyplý
vá, že všichni tito dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařizení pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFILYg‘ &B EAL
Prostor nekonečné spoluprace

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně ulo
ženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle ~ 54 písm. d) požadováno
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost do
davatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální

práce podle zvláštního předpisu.

Strana9 (celkem 15)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost

vzniklých v souvislosti s plněním předmětu zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení
smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu zakázky zavázáni společně a neroz
dílně.
11.4.3 Prokázání kva!Wkace zahraničního dodavatele
Zahraniční osoba prokazuje splněn‘ kvalj/ikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jejího
sídla, místa podnikán‘ nebo bydliště nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to
v rozsahu stanoveném v ZaF. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v
původním jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. Povinnost připoj it k dokladům překlad
do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.
Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodava
tele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace
čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v rámci
sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné
prohlášení.
11.4.4 Prokázání kva4jikace pomocí subdodavatele
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění části kvalifikace požadované v kap. 11 čI. 11.2 - 11.3
ZaF, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele (vy
jma požadované kvalifikace v kap. 11, čI. 11.2, písm. a) ZaF, kterou je dodavatel povinen prokázat samo
statně). Subdodavatel se však v takovém případě musí podílet na plnění předmětu zakázky dle kap. 5.
Kromě dokladů prokazujících chybějící část kvalifikace je dodavatel v takovém případě povinen předlo
žit:

a) čestné prohlášení subdodavatele dle kap. 11 čI. 11.1 ZaF v rozsahu písm. j),
b) výpis z obchodního rejstříku týkající se subdodavatele dle kap. 11 čI. 11.2 písm. a) ZaF, je-li

v něm subdodavatel zapsán,
c) právní vztah se subdodavatelem (např. smlouvu o dílo, smlouvu o smlouvě budoucí, čestné pro

hlášení atd.), z něhož vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění části předmětu zakázky
včetnějeho věcného vymezení~ případně k poskytnutí věcí či práv, s nimiž je dodavatel oprávněn
disponovat v rámci plnění předmětu zakázky.

12 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABIDIC4MI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. 1. 2016 v 9:00 hodin v sídle osoby zastupující Zada
vatele v řízení, tj. Smetanova 1484, 755 01 Vsetín, v zasedací místnosti, za přítomnosti komise pro oteví
rání obálek.

S ohledem na ustanovení bodu 15) písm. i) PpVD se otevírání obálek koná bez přítomnosti uchazečů.
Při posuzování nabídek se Zadavatel řídí platnými PpVD.

13 HODNOCENÍ NAB1I~EK

13.1 Základní hodnotící kritérium pro zadání veřeiné zakázky

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídko vá cena bez DPH.

13.2 Hodnotící kritéria

Nabídky budou hodnocenypodlejediného kritéria — výše celkové nabídkové ceny bez DPH (Kč).

13.3 Hodnocení nabídek

Hodnocení provede komise jmenovaná Zadavatelem. Hodnocení nabídek bude provedeno bodovým sys
témem. Nejvýhodnější nabídce v daném kritériu bude přiřazeno 100 bodů, bodová hodnota ostatních na
bídek bude stanovena jako podíl nejvýhodnější nabídky vůči ostatním jednotlivým nabídkám a násobením

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízeni pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~PROFiLYi?~‘ H&B R AL
~ Prostor nekonečné spolupráceStrana IO(celkem 15)



* * * EVROPSKÁ UNIE
* Evropský fond pro regionální rozvoj

t : OperaČní program Podnikání
* * * a Inovace pro konkurenceschopnost

stem.

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka $ nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

14 DALŠÍ PODMÍNKY A USTANOVENÍ

14.1 Nabídka uchazeče

1) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a vytištěna tak, aby byla dobře čitelná a
neobsahovala takové opravy a přepisy, které by Zadavatele mohly uvést v omyl.

2) Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh bude opatřena proti manipulacL
Zadavatel doporučuje svázání do jednoho svazku, přelepení páskou na přední a zadní straně
nabídky s otiskem razítka uchazeče s parafou statutárního zástupce nebo osoby * tornu
oprávněné. V případě kroužkové vazby nebo vazby v kroužkovém pořadači Zadavatel
doporučuje zabezpečit nabídku proti nakládání sjednotlivými listy pomocí provázku s nálepkami
a s otiskem razítka uchazeče s parafou statutárního zástupce nebo osoby k tornu oprávněné.

3) Všechny dokumenty vyžadující podpis budou podepsány statutárním zástupcem uchazeče nebo
osobou k tornu oprávněnou (osoba pověřená podpisem na základě Plné moci - v takovém případě
doloží uchazeč v nabídce i originál Plné moci popř. úředně ověřenou kopii této Plné moci).

4) Pokud se v ZaF vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná
označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení požadované kvality a
uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, kompatibilní
s technologiemi používanými Zadavatelem. Tuto kompatibilitu je uchazeč povinen ověřit
konzultací se Zadavatelem ještě před podáním své nabídky ve výběrovém řízení.

5) Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni (zadávací lhůta), je 60 kalendářních dnů
a začíná běžet dnem následujícím Po skončení lhůty pro podání nabídek.

6) Nabídky ani jejich části se uchazečům nevrací.
7) Uchazeči nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této soutěži.
8) Odevzdáním nabídky uchazeč souhlasí s podmínkami zadávacího řízení.
9) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

14.2 Námitky

Proti rozhodnutí Zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení nebo o výběru nejvhodnější
nabídky nelze podat námitku.

14.3 Dodatečné informace a změny zadávacích podmínek

Uchazeči mají právo požadovat po Zadavateli dodatečné informace nebo změny zadávacích podmínek, a
to prostřednictvím komunikačního rozhraní elektronického nástroje KD V na adrese www.kdv.cz,
v sekci „PREHLED ZAKÁZEK, Číslo zakázky ([D zakázky v systému) 4389350223. Na takto vyžádané
dodatečné informace Zadavatel odpoví nejpozději do 4 pracovních dnů od doručení žádosti. Zadavatel
však stanovuje nejzazší lhůtu pro podání žádosti o dodatečné informace na 6 pracovních dnů před uply
nutím lhůty pro podání nabídek.
Dodatečné informace včetně přesného znění případného požadavku dodavatele Zadavatel zveřejni na
profilu Zadavatele a současně je prostřednictvím komunikačního rozhraní elektronického nástroje KDV
oznámí všem dosud známým uchazečům/zájemcům o zakázku.

14.4 Další práva Zadavatele

I) Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění Či změnu zadávacích podmínek.
2) Zadavatel zruší výběrové řízeni bez zbytečného odkladu, pokud:

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFILY“ H&B REÁL
~_ Prostor nekonečně spolupráceStrana 11 (celkem IS)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OperaČni program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo
b) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky Zadavatele na předmět

plnění zakázky, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučeni všichni uchazeči,
c) byly zjištěny nesrovnalosti nebo chyby v oznámení nebo v Zadávací dokumentaci, nebo
d) odmítl uzavřít Smlouvu o dílo i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné Smlouvu uzavřít.

3) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez zbytečného odkladu, pokud:
a) se v průběhu výběrového řízení vyskytly důvody zvlášmího zřetele, pro které nelze na Zada

vateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, nebo
b) vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí, odmítl uzavřít Smlouvu nebo neposkytl

Zadavateli kjejímu uzavření dostatečnou součinnost.
4) Lhůta pro poskytnutí dostatečné součinnosti je stanovena na 15 kalendářních dní ode dne zveřej

nění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu Zadavatele.

14.5 Ostatní ustanovení

1) Zadavatel je žadatelem o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurence
schopnost, program Uspory energie, Výzva I.

2) Předpokládaný termín vyrozumění uchazečů o výsledku výběrového řízení je 25. 1. 2016.
3) Všechny doklady o plnění smluvních povinností, zejména dokumenty, účetní doklady apod.

budou vybraným dodavatelem dodány Zadavateli v potřebném počtu 2 stejnopisů.

15 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI
PLNIT ZAKÁZKU

Uchazeč podpisem ZaF čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý dostát závazkům vy
plývajícím zjeho nabídky a je zakázku schopen realizovat v celém rozsahu a požadované kvalitě.

16 SOUHLAS SE ZÁVAZKEM vŮČi KONTROLNÍM A AUDITORSKÝM SUBJEKTŮM

17 PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O ZÁVAZNOSTI CELÉHO OBSAHU NABÍDKY PO DOBU
BĚHU ZADÁVACÍ LHŮTY

Uchazeč podpisem ZaF prohlašuje, že celý obsah jím předložené nabídky je závazný Po dobu stanovené
zadávací lhůty, která je 60 kalendářních dnů a začíná běžet dnem následujícím Po skončení lhůty pro
podání nabídek.

18 SOUHLAS UCHAZEČE S PODMÍNK4MI ZADÁVACtHO ŘÍZENÍ

Uchazeč podpisem ZaF prohlašuje, že souhlasí se všemi uvedenými podmínkami zadávacího řízení~čJ

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFILYdL H&B EAL
$~ Prostor nekonečně spolupráceStrana 12 (celkem 15)

I Uchazeč podpisem ZaF prohlašuje, že sije vědom skutečnosti, že dodavatel vybraný v rámci výběrového
řízení se dle ~ 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě stává osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a to po dobu deseti (10) let následujících po roce, v němž byl
ukončen předmětiiý projekt, zároveň však nejméně do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky Operačního
programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost v souladu s čI. 140 Nařízení Evropského par
lamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013. 0 uzávěrce programu bude Zadava
tel/kupující informovat dodavatele/prodávajícího písemnou formou.
Dodavatel vybraný v rámci výběrového řízení se zavazuje archivovat veškeré doklady, které souvisí s
realizací projektu a jeho financováním. Součástí uvedené dokumentace jsou i dokumenty související se
zadáním předmětné zakázky.



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

* * Operační program Podnikáni
* * * a inovace pro konkurenceschopnost

kterými se seznámil a podle kterých předkládá svoji nabídku. Uchazeč si je vědom, že nabídky, které
nesplňují požadavky stanovené v ZaF nebo jsou v rozporu s těmito požadavky, jsou nepřijatelné a mo
hou být vyloučeny z dalšího hodnocení.

19 REK4PITIJLACE OBSAHU NABÍDKY

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, v písemné formě, ve dvojím vyhotovení (I originál ±
I kopie) a musí obsahovat tyto náležitosti:

1) Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky (ZaF)
Uchazeč ve své nabídce doloží dokument ZaF vyplněný ve všech šedě podbarvených polích
vztahujkích se k nabízenému plněné Dokument bude na vyznačeném místě opatřen razítkem
(jeli součástí podpisu) a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu dle výpisu
z Obchodního rejstříku nebo zástupce zmocněného k tomuto úkonu podle právních předpisů. Do
kument je k dispozici na adrese www.kdv.cz (viz kap. 3 výše) ve formátu t.doc. Jakékoli změny
a zásahy do tohoto dokumentu v rozporu se zadávacímipodmínkami jsou nepřípustné.
V ZaF

a)
uchazeč uvádí resp. potvrzuje:
údaje o uchazeči (název uchazeče, právní formu, adresu sídla, statutární osoba včetně
kontaktních údajů, e-mail pro komunikaci v systému KDV, !Č, DIC a informaci zda
uchazeč je, či není výrobcem nabízeného zařízení),

b) předmět zakázky, technické parametry a související požadavky Zadavatele dle kap. 5,
c) dobu a místo plnění ve struktuře dle kap. 6,
d) informaci zdaje plátcem, či neplátcem DPH - viz kap. 7,
e) nabídkovou cenu ve struktuře dle kap. 8,
f) platební podmínky a majetkové sankce dle kap. 9,
g) servisní a záruční podmínky dle kap. 10,
h) čestné prohlášení týkající se základních kvalifikačních předpokladů dle kap. 11 čI. 11.1,
i) přehled referenčních zakázek v předepsané struktuře dle kap. 11 Čl. 11.3,
j) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku dle kap. 15,
k) prohlášení o souhlasu se závazkem vůči kontrolním a auditorským subjektům dle kap. 16,
I) prohlášení, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu

běhu zadávací lhůty dle kap. 17,
m) prohlášení, že souhlasí s podmínkami zadávacího řízení We kap. 18,
n) prohlášení, že v případě rozporu mezi ustanoveními ZaF a Návrhu smlouvy jsou

ustanovení ZaF nadřazena ustanovením Návrhu smlouvy, viz kap. 20.
Vyplněný dokument ZaF musí být doložen v originále nebo úředně ověřené kopiL Uchazečpo
depsáním ZaF souhlasí sjeho celým zněním a potvrzuje, že jím uvedené údaje jsou pravdivé a
úplné, rovněž tak i údaje obsažené v dalších dokumentech, které jsou doloženy jako součást
nabídky.

2) Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle kap. 11, čI. 11.2, s přihlédnutím k
ustanovení čI. 11.4):

a) výpis z obchodního reistříku, pokud je vněm zapsán, či výpis zjiné obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán (postačující je prostá kopie; kopírovaný originál však nesmí být
starší 90 dní (vztaženo k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek)),

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovída
jícím předmětu zakázky dle kap. 5 ZaF, zejména doklad prokazující příslušné živnosten
ské oprávnění či licenci; Zadavatel v této souvislosti požaduje prokázání oprávnění
k podnikání alespoň v rozsahu pokrývajícím výrobu (je-li výrobcem) nebo prodej (není-li
výrobcem).

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízeni pro vakuové odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROFiLY‘ít
Strana13 (celkem 15)

H&B REÁL
Prostor nekonečné spoluprace



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

* Operační program Podnikání
* * * a inovace pro konkurenceschopnost

3) Technická dokumentace
Z přiložené technické dokumentace musí být prokazatelné, že technické parametry dodávky spl
ňujípožadavky uvedené v kap. 5 ZaF.
K technické dokumentaci je možno v nezbytném rozsahu doložit i fotodokumentaci dodávky.

4) Návrh smlouvy
Návrh smlouvy bude opatřen otiskem razítka a podpisem osoby oprávněné jednat jménem, či za
uchazeče. Návrh smlouvy bude obsahovat požadavky uvedené v ZaF, které budou z hlediska své
ho výkladu nepozměněné.
V Návrhu smlouvy uchazeč uvede:

a) své identifikační údaje (název uchazeče, právní formu, adresu sídla, jméno statutární
osoby, iČ a DIČ),

b) identifikační údaje Zadavatele (název Zadavatele, adresu sídla, jméno statutární osoby,
iČ a DIČ),

c) vymezení předmětu plnění dle kap. 5,
d) dobu a místo plnění ve struktuře dle kap. 6,
e) informaci, zda je ve vztahu k plnění předmětu zakázky plátcem DPH, viz kap. 7,
O nabídkovou cenu ve struktuře dle kap. 8,
g) platební podmínky a majetkové sankce dle kap. 9,
h) servisní a záruční podmínky dle kap. 10,
i) závazek vůči kontrolním a auditorským subjektům dle kap. 16,
j) ustanovení, že Zadávací dokumentace a Formulářpro zpracování nabídky je nedílnou

součást‘ (přílohou) smlouvy.
Při specifikaci ustanovení smlouvy dle písm. c) i) Zadavatel doporučuje využít možnosti
odkázat se na příslušná ustanovení Zadávací dokumentace a Formuláře pro zpracování
nabídky.

20 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Uchazeč svým podpisem souhlasí s celým zněním dokumentu Zadávací dokumentace a Formulář
pro zpracování nabídky a potvrzuje pravdivost a úplnost jím vyplněných údajů i pravdivost a úpl
nost údajů obsažených v dokumentech, které jsou součástí nabídky.
Uchazeč prohlašuje, že v případě rozporu mezi ustanoveními dokumentu Zadávací dokumentace a
Formulář pro zpracování nabídky a návrhu smlouvy, kterou předložil ve výběrovém řízení, jsou
ustanovení dokumentu Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky nadřazena
ustanovením návrhu smlouvy.

Uchazeč v případě výběru jeho nabídky jako nejvýhodnější prohlašuje, že v případě rozporu mezi
ustanoveními dokumentu Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky a finální
smlouvy, jsou ustanovení dokumentu Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky
nadřazena ustanovením finální smlouvy.

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, s.r.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuové odpařováni

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky

~JPROF1L1~‘ H&B REÁLE
~ Prostor nekonečné tpotupréceSÉrana 14 (celkem IS)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reglonálnl rozvoj
Operačni program PodnIkáni
a Inovace pro konkurenceschopnost

V VYPLŇTE Jméno a příjmení: VYPLŇTE

Dne VYPLŇTE

Razítko a podpis uchazeče

Ve Vítkově dne 21. 12. 2015

Ing. Martin Lövy, vs.
jednatel, PROFILY, s.r.o.

PROFILY s.r.o.
Čermenská 279,74901 Vitkov

IČ: 64818005, DIČ: CZ$461 8005

Energetické úspory v areálu společnosti PROFILY, ss.o.
Zakázka na dodávku zařízení pro vakuovd odpařování

Zadávací dokumentace a Formulář pro zpracování nabídky . .

___ H&BE,=‘

Strana 15 (celkem 15) Prostor nekonečné spolupráce


